PREFETJRA MUNICIPAL.
AU0 AnTONIO CS ESCOERT0 60

CNPJ Q POO-711

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1° (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO E
se 1

PROCESSO SELETIVO N°04/2023 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  Uè
'lo

O município de SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, por intermédio do Secretário

Municipal de Educação e Ordenador de Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital n°04/2023 de realização do Processo Seletivo

Simplificado visando a contratação temporária de profissionais para a Rede de Ensino Público

Municipal e para a Secretaria Municipal de Educação, que atuarão nas Unidades Escolares e na

Secretaria Municipal de Educação, em caráter excepcional e temporário, na forma do Artigo

37, IX da CF/ 1988, da Lei Municipal no. 1.179/2021 e Decreto Municipal n°4.866/2023,

conforme as disposições abaixo.

Onde se lê:

E...'
Das 09:00 horas até as 17:00 horas do dia 04 de agosto de 2023, os candidatos poderão

apresentar recurso contra o resultado preliminar através do link:

https:I/santoantoniododescoberto.centi .corn.br/solicitacoes,  selecionando as seguintes opções:

DEPARTAMENTO > PROCESSO SELETIVO EDUCAÇÃO EDITAL 004/2023 e

posteriormente em ASSUNTO > RECURSO, devendo no campo Descrição colocar o numero

de protocolo e cargo da inscrição.

Os recursos apresentados aonde os candidatos venham anexar nova documentação correta, pois

por algum equívoco/erroneamente no momento da inscrição forma errada não serão aceitos, por

já existir previsão para estas situações conforme disposto no item 2.15 do Edital n°04/2023,

sendo de total responsabilidade dos mesmos o anexar correto dos documentos.

E...'

'i... '.. ( •(

PREFEITURAMUNJCPL

EUrO AIITONO 0$ DUCflERTO 60
CNP, Ql 091 7i09O1 Ti

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Leia-se

I ... j
Das 09:00 horas até as 23:00 horas do dia 08 de agosto de 2023, os candidatos poderão

apresentar recurso contra o resultado preliminar através do link:

https:l/santoaiitoniododescdberto.centi.com.br/solicitacoes,  selecionando as seguintes opções:

DEPARTAMENTO > PROCESSO SELETIVO EDUCAÇÃO EDITAL 004/2023 e

posteriormente em ASSUNTO > RECURSO, devendo no campo Descrição colocar o número

de protocolo e cargo da inscrição.

Os recursos apresentados aonde os candidatos venham anexar nova documentação correta, pois

por algum equívoco/erroneamente no momento da inscrição forma errada não serão aceitos, por

já existir previsão para estas situações conforme disposto no item 2.15 do Edital n°04/2023,

sendo de total responsabilidade dos mesmos o anexar correto dos documentos.

1..i

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 08 (oito) do mês agosto de 2023.

EUSMAR MALTA Assinado de forna digital PQ(EUWM
'IMi.1P 5IV3I75O?47

RIBEIRO:68231750282

EL1SMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

51